
                                                   

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 39/2024 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609, poz. 721) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych na II Sesji Rady Gminy Sidra w dniu  

12 czerwca 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

                                                                                

                                                                       

 

                                                                                                     Wójt 

                                                                                                     

                                                                                                      Cezary Możejko                                                                                                                                                                                

                                                                                           

                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 39/2024 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  podjętych  na II Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  12 czerwca 2024 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

1.  

 

Uchwała Nr II/9/24 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 

Sidra wotum zaufania 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

2.  

 

Uchwała Nr II/10/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za 2023 rok 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru.  

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

 

Uchwała Nr II/11/24 w sprawie udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

4. 

 

Uchwała Nr II/12/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójtowi Gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

 

Naliczanie wynagrodzenia 

zgodnie z podjętą 

uchwałą. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

od dnia 6 maja 

2024 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

5. Uchwała Nr II/13/24 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Sidra na lata 2024-2027 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata  

2024-2030 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Realizacja Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Gminy ze zmianami. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr II/14/24 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Sidra na 2024 rok 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu Gminy 

ze zmianami. 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

7. Uchwała Nr II/15/24  w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków znajdujących się 

na terenie gminy Sidra 

 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru. 

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków 

finansowych w budżecie 

Gminy. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

8. Uchwała Nr II/16/24 o zmianie uchwały w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Sidra 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

 

Udzielanie pomocy 

materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów 

zgodnie z podjętą 

uchwałą.  

 

 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

9. Uchwała Nr II/17/24 w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części obszaru wsi 

Racewo w gminie Sidra 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Nadzór nad realizacją 

działań inwestycyjnych 

zgodnie z przyjętym 

planem zagospodarowania 

przestrzennego. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

 

 

2024 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa w Sidrze 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

10. Uchwała Nr II/18/24 w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Sidra 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

 

Podjęcie czynności 

administracyjnych w celu 

nadanie nazwy ulicy w 

miejscowości Sidra. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

 

po wejściu w 

życie 14 dni od 

dnia ogłoszenia 

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa w Sidrze 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

11. Uchwała Nr II/19/24 w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości 

albo od innej nieruchomość wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno- wypoczynkowe położonej na terenie gminy 

Sidra 

Przekazanie uchwały do 

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Stosowanie deklaracji 

zgodnie ze wzorem 

określonym w uchwale. 

do 7 dni od dnia 

podjęcia 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Podinspektor Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa w Sidrze 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                    Wójt                                                                                                 

                                                                                                                                                                                                  Cezary Możejko                                                                                                                                                                                

                                                                                           


